CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 135 PR 23 DE MARCO fíF. 202^

Altera a Portaria n" 099 de 08 de Fevereko de 2023,

que designa servidores a exercer função, e dá outras

providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Exonera a Servidora Flávia Daniela da Silva, das funções de
fiscal do CONTRATO 003/2022.

em vigor.

Art. 2" - As demais disposições da Portaria n° 099/2023, permanecem

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

Em 23 de Março de 2023.

Va/dec/rAlvenfíno da Silva
Presiripafp P,, Oliva

VER. VAlÉDEGlRALV^rteíÇoíiA^ SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br